

Podlahářství Holubec František
Březinova 80
Jaroměřice nad Rokytnou
675 51

DVZP

15.3.2018

ZŠ T.G. Masaryka
Moravské Budějovice

Cenová nabídka na pokládku PVC š 1,5 m - Třída

Název	množství MJ	cena za MJ	cena celkem
NFS	38,400 bm	380,00 Kč	14 592,00 Kč
Vyrovnávací hmota	47,500 m2	160,00 Kč	7 600,00 Kč
Příprava podkladu	47,500 m2	50,00 Kč	2 375,00 Kč
Pokládka PVC	47,500 m2	50,00 Kč	2 375,00 Kč
Celoplošné lepení	47,500 m2	50,00 Kč	2 375,00 Kč
Demontáž starého PV	1,000	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Lišta	30,000 bm	25,00 Kč	750,00 Kč
Svár	30,000 bm	15,00 Kč	450,00 Kč
Přesun materiálu	2,000	100,00 Kč	200,00 Kč
Cena celkem			31 717,00 Kč
	DPH	21%	6 660,57 Kč
Cena celkem s DPH			38 377,57 Kč

Cenová nabídka na pokládku PVC š. 1,5 m - chodby

Název	množství MJ	cena za MJ	cena celkem
NFS	24,000 bm	380,00 Kč	9 120,00 Kč
Vyrovnávací hmota	27,000 m2	160,00 Kč	4 320,00 Kč
Příprava podkladu	27,000 m2	50,00 Kč	1 350,00 Kč
Pokládka PVC	27,000 m2	50,00 Kč	1 350,00 Kč
Celoplošné lepení	27,000 m2	50,00 Kč	1 350,00 Kč
Demontáž starého PV	1,000	500,00 Kč	500,00 Kč
Lišta	32,000 bm	25,00 Kč	800,00 Kč
Svár	20,000 bm	15,00 Kč	300,00 Kč
Přesun materiálu	2,000	100,00 Kč	200,00 Kč
Cena celkem			19 290,00 Kč
	DPH	21%	4 050,90 Kč
Cena celkem s DPH			23 340,90 Kč

Cenová nabídka na pokládku schodů a podesty

Název	množství MJ	cena za MJ	cena celkem
NFS	12,000 bm	380,00 Kč	4 560,00 Kč
Vyrovnávací hmota	13,000 m2	160,00 Kč	2 080,00 Kč
Příprava podkladu	13,000 m2	50,00 Kč	650,00 Kč
Pokládka PVC	13,000 ks	300,00 Kč	3 900,00 Kč
Celoplošné lepení	3,000 m2	50,00 Kč	150,00 Kč
Pokládka PVC	3,000 m2	50,00 Kč	150,00 Kč
Hrana	21,000 bm	83,00 Kč	1 743,00 Kč
Svár	3,000 bm	15,00 Kč	45,00 Kč
Lepidlo	10,000	210,00 Kč	2 100,00 Kč
RS	13,500 kg	45,00 Kč	607,50 Kč
Přesun materiálu	5,000	100,00 Kč	500,00 Kč
Demontáž starého P\	1,000	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Cena celkem			17 485,50 Kč
	DPH	21%	3 671,96 Kč
Cena celkem s DPH			21 157,46 Kč